

Dodávka speciální kabiny pro Hangár F

Dotaz č. 1

- 1) jedná se celkem o 7 ks kontejnerů - 3x DUO kontejner na ocelové konstrukci a 1x SOLO kontejner?

Odpověď:

Předmětem poptávky je jeden kontejner.

Dotaz č. 2

- 2) ocelová konstrukce jsou součástí dodávky? V případě, že ano existuje k nim nějaký statický výpočet ?

Odpověď:

Ocelová konstrukce je součástí dodávky, statický výpočet ocelové konstrukce dodá realizační firma.

Dotaz č. 3

- 3) Je možné nám sdělit číslo (případně rok realizace) předchozích zakázek těchto kontejnerů, abychom si mohli dohledat v archivu?

Odpověď:

Poslední dodávka kontejneru proběhla v roce 20117.

Pozn. V zadání poptávkového řízení je uvedeno, že prohlídka místa plnění je povinná. Na této prohlídce budou zodpovězeny vaše technické dotazy.